МИНИСТЕРСТВО ИСКУССТВА И КУЛЬТУРНОЙ политики
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Ульяновск

О порядке определения платы за оказание областными государственными
учреждениями культуры и государственными архивами Ульяновской

области услуг, относящихся к основным их видам деятельности

В целях упорядочения ценообразования на платные услуги, оказываемые
областными государственными учреждениями культуры и государственными
архивами Ульяновской области, обеспечения ценовой доступности их услуг для
всех слоев населения Ульяновской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы за оказание
областными государственными учреждениями культуры и государственными
архивами Ульяновской области услуг, относящихся к основным видам
деятельности.

2. Руководителям областных государственных учреждений культуры и
государственных архивов Ульяновской области принять к исполнению
утвержденный настоящим приказом Порядок.

3. Считать утратившим силу приказ Департамента культуры и архивного
дела Ульяновской области от 26.08.2010 № 215 «О порядке определения платы
за оказание бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными
департаменту культуры и архивного дела Ульяновской области, услуг,
относящихся к основным видам деятельности бюджетного и автономного
учреждений, для граждан и юридических лиц».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра - директора департамента экономики и финансирования
отрасли Горина О.В. /  ,

Министр ( /ТI /  / \  Т.Г.Мурдасова

0826